
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08,136/12) i članka 31. 
Statuta Općine Zemunik Donji ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 13/13) , Općinsko 
vijeće Općine Zemunik Donji na 10. sjednici, održanoj  31. ožujka 2014. godine donosi 

ODLUKU

o dopuni Odluke

o izvršavanju Proračuna Općine Zemunik Donji za 2014. godinu

Članak 1. 

Ovom Odlukom  dopunjuje se Odluka o izvršavanju  Proračuna  Općine za 2014. g.

Mijenja se na način da se istoj  dodaje članak  11a koji glasi:

Općina Zemunik Donji u 2014. g. zadužiti će se za iznos od 4.800.000,00 kuna.
Očekivani iznos ukupnog duga na kraju proračunske godine iznosi 4.800,000,00 kuna

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu odmah, a objaviti će se u Službenom glasniku Zadarske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI

KLASA: 400-01/13-01/05
URBROJ: 2198-04/13-01/01
Zemunik Donji , 31. ožujka  2014. godine

Predsjednik Općinskog vijeća

                                   Jure Fabijan, dipl. oec.


